Директору ГБОУ «Морская школа»
Московского района Санкт-Петербурга

Орлову Д.В.
Заявление-согласие совершеннолетних учащихся на обработку персональных данных
Я, _________________________________________________, паспорт серии ___________,
номер____________, выданный _________________________________________________« ___ » ___________ _______ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Государственному  бюджетному общеобразовательному учреждению «Морская школа» Московского района Санкт-Петербурга, расположенному по адресу: Московский пр., д.164, лит. А на обработку моих персональных данных.
 а именно:
1. Фамилия, имя, отчество

2. Дата рождения

3. Место рождения

4. Данные паспорта, свидетельства о рождении, СНИЛС
5. Вид регистрации

6. Место регистрации
7. Место жительства

8. Телефон

9. Уровень образования (аттестат, личное дело)

Для обработки в целях занесения в электронную базу данных по учащимся «Параграф» с фиксацией зачисления в общеобразовательное учреждение, перевода из класса в класс, выбытия в другое учебное заведение или по другим причинам, для предоставления льготного проезда на городском транспорте, предоставления льготного питания, назначения на государственную итоговую аттестацию с выдачей документов о полученном образовании.
Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
« ___ » __________ 20__ г.

________________________